
UCHWAŁA NR XV/124/2025
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP biorących 
udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 244),  Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Lewin Brzeski w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego 
brutto, o którym mowa w przepisach ustawy cytowanej na wstępie, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych  oraz 
w szkoleniu lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP biorących 
udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1352


		2025-05-30T12:30:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




